
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dronero.  Addetto alla pubblicazione: Lombardo Anna Maria  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
Medaglia d’oro al merito civile 

 

CITTÀ DI DRONERO 
Provincia di Cuneo 

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

SERVIZIO TECNICO 

 

 
UFFICIO TECNICO SEZIONE TECNICO-MANUTENTIVA E LL.PP. 

 

 

N. GENERALE: 110      -      N. SERVIZIO: 58 

 

DEL 10/02/2021 

 

 

 

 
OGGETTO: POLIZZA ASSICURATIVA CENTRALINA IDROELETTRICA SULLO 

SCOLMATORE DEL CANALE MARCHISA IN LOCALITA' 

"TORRAZZA" 

01 MARZO 2021 - 28 FEBBRAIO 2022 

(CIG: ZD6308CA81)             

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dronero.  Addetto alla pubblicazione: Lombardo Anna Maria  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Premesso che  
 

 risulta necessario assicurare la Centralina Idroelettrica sullo scolmatore del Canale 
Marchisa in località “Torrazza” adibita alla produzione e vendita di energia elettrica 
relativamente ai danni diretti (compreso guasti macchine), ai danni indiretti - perdita di 
profitto lordo (anche da guasto macchine) e RCT; 
 

 al riguardo è opportuno avvalersi della ITAS MUTUA corrente in Trento in possesso dei 
requisiti professionali prescritti dalle leggi in materia per la stipula della polizza assicurativa 
relativamente alla Centralina Idroelettrica sopra citata;  

 
vista la polizza n. M11673802 emessa dalla Società sopra indicata dell’importo pari ad € 5.746,00 
relativa al periodo in oggetto; 
 

 il relativo pagamento deve essere effettuato al broker di assicurazione SETTEBROKER 
S.r.l. – consulenza e mediazione assicurativa corrente in Cuneo; 

 

 considerato che occorre provvedere in merito; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

 di avvalersi della ITAS MUTUA corrente in Trento per l’incarico relativo alla stipula della 
Polizza Assicurativa di cui all’oggetto; 
 

 di imputare la spesa di cui alla presente Determina al codice 1701110 cap. 712.2 del 
Bilancio di previsione 2021 in corso di predisposizione come da tabella sotto riportata: 
 
CIG Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

ZD6308CA81 2021 153 17011 10 712 2 U.1.10.04.01.999 5.746,00 

 

 di dare atto che la presente spesa non può essere frazionata e risulta non differibile in 
quanto urgente e necessaria al fine di garantire la continuità della copertura assicurativa; 
 

 di liquidare, per le motivazioni espresse in narrativa, la somma di € 5.746,00 per la polizza 
di cui sopra al broker di assicurazione SETTEBROKER S.r.l. – consulenza e mediazione 
assicurativa corrente in Cuneo; 
 

 di comunicare alla Società Assicurativa l’assunzione dell’impegno e la copertura finanziaria 
ai sensi dell’art. 191 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

 di riconoscere che l’assunzione dell’onere non viola l’art. 6 del D.L. 02.03.1989 n. 65 
convertito nella L.R. n. 155 del 26/04/1989; 
 

 di riconoscere che l’assunzione dell’onere non viola l’art. 163, 2° comma del D.Lgs. 
18.08.2000, n. 267 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 
Ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 

F.to: PARLANTI Andrea 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Dronero.  Addetto alla pubblicazione: Lombardo Anna Maria  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia cartacea conforme al documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005. 

Dronero, li _________________________ IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 

 


